



Ejendomsselskabet Fredericia ApS

Sletvej 2 D
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 42650951

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Karsten Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fredericia ApS

Sletvej 2 D

8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 42650951

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Jensen

Lars Eiskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud på 200 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		314.491	156.759
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		38.000	666.273
Driftsresultat		352.491	823.032
Andre finansielle indtægter		1.405	0
Andre finansielle omkostninger		(319.376)	(233.300)
Resultat før skat		34.520	589.732
Skat af årets resultat	1	165.000	(304.000)
Årets resultat		199.520	285.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.520	285.732
Resultatdisponering		199.520	285.732

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		11.012.025	7.000.000
Materielle aktiver	2	11.012.025	7.000.000
Anlægsaktiver		11.012.025	7.000.000
Likvide beholdninger		362.763	684.678
Omsætningsaktiver		362.763	684.678
Aktiver		11.374.788	7.684.678

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		479.582	280.062
Egenkapital		519.582	320.062
Udskudt skat		139.000	304.000
Hensatte forpligtelser		139.000	304.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.667.785	4.869.716
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.667.785	4.869.716
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	201.140	150.183
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.739.625	0
Deposita		119.900	149.268
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.500	30.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.911	89.441
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.868.245	1.764.378
Anden gæld		18.100	6.830
Kortfristede gældsforpligtelser		6.048.421	2.190.900
Gældsforpligtelser		10.716.206	7.060.616
Passiver		11.374.788	7.684.678
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	280.062	320.062
Årets resultat	0	199.520	199.520
Egenkapital ultimo	40.000	479.582	519.582

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	9.000	304.000
Regulering vedrørende tidligere år	(174.000)	0
	(165.000)	304.000

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	6.333.727
Tilgange	3.974.025
Kostpris ultimo	10.307.752
Dagsværdireguleringer primo	666.273
Årets dagsværdireguleringer	38.000
Dagsværdireguleringer ultimo	704.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.012.025

Investeringssejendomme består af 2 ejendomme placeret centralt i Fredericia.

Der er for den ene ejendom anvendt en normalindtjeningsmetode til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen. Ejendommen er en centralt beliggende strøjeendom, som består af erhverv (1 lejemål) og bolig (4 lejemål) på samlet 719 m² inkl. kælder. Dagsværdien er fastsat på baggrund af et anvendt et afkastkrav på 6% (2022: 5,9%) samt et budgetteret driftsresultat på ca. TDKK 440.

Den anden ejendom er anskaffet pr. 1. oktober 2023, hvorfor denne handel er anvendt som indikation for dagsværdien af ejendommen. Ejendommen er under renovering pr. 31. december 2023.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	201.140	150.183	4.667.785	4.124.510
	201.140	150.183	4.667.785	4.124.510

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	11.012.025
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	38.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i en af ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør i alt 11.012 t.kr.
